2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	05 октября 2022 года
	     г.Благодарный
	№ 8

О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе в Благодарненском городском округе Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 26

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.	Внести в Положение о бюджетном процессе в Благодарненском городском округе Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края                          от 27 октября 2017 года № 26 следующее изменение:
1) статью 6 дополнить пунктом 27.5 следующего содержания:
«27.5) установление и исполнение расходных обязательств Благодарненского городского округа Ставропольского края;».
[bookmark: P35]
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Временно исполняющий обязанности
председателя Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

В.А. Белозорев
	Глава
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

 А.И. Теньков